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Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Kitabı TİAV çıkarmış olduğu Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Kitabını PDF İndir – Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri 30.06.2021 Pdf İndir

Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TİAV ait olan Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Kitabı 30.06.2021 tarihinde Önder Bozkurt tarafından yazılıp TİAV tarafından basılmıştır. Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri kitabında toplamda 336 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Kitabı Özeti – Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Kitabı Açıklaması 

2011 yılında Suriye’de yaşanan iç çatışma ve güvensizlik ortamından kaçan Suriyelilerin, Türkiye’nin güney sınırlarındaki ilk durak yerleri, Hatay’ın Yayladağı ilçesi olmuştur. Küçük bir sınır ilçesininmaruz kaldığı bu dış göç akını hem ilçedeki yerli nüfus hem de Suriyeliler üzerinde önemli sosyal, iktisadi ve kültürel değişimlerin yaşanmasına neden olmuştur. Bu bağlamda ilçe nüfusu ile kıyaslandığında; yoğun bir göç alan Yayladağı’ndaki Suriyelilerin bütünleşmeleri süreci, gerek ilçe gerekse Türkiye açısından son derece önemli veriler ve bulgular içermektedir.
Yayladağı’na göç eden Suriye Bayırbucak Türkleri ile Suriyeli Arapların bütünleşme süreçlerinin ele alındığı bu kitapta, nedenleri ve sonuçları her ne şekilde ortaya çıkmış olursa olsun, her göç hareketinin sadece fiziki bir mekân değişikliğini içermediği ve insanın olduğu her yerde tanık olunduğu üzere sosyal, ekonomik ve kültürel birtakım süreçleri de bünyesinde barındırdığıgörülmektedir. Çalışmada göçün etkileri çok yönlü olarak araştırılmıştır. Bir yandan,Yayladağlılarınilçelerine göçle gelen Suriyelilere ilişkin düşüncelerine yer verilmiş, yerel halkın gözünden ilçede meydana gelen değişimler anlaşılmaya çalışılmış, öte yandan Suriyelilerin (göç eden Bayırbucak Türkleri ile Suriyeli Arapların) özellikle Esad rejimleri altında maruz bırakıldıkları baskıların neler olduğu, Suriye iç savaşında yaşadıkları zorluklar, Türkiye’ye uyum süreçleri, hayat tarzları nedeniyle yaşadıkları yerde herhangi bir dışlanmayla karşılaşıp karşılaşmadıkları gibi başlıklar altında araştırma sonuçları ele alınmıştır.
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Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yayladağı İlçesine Göç Eden Suriyelilerin Bütünleşme süreçleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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